




    
    

	
	
			    
	    
	        [image: Kodifikační agentura AURA, s.r.o. - Kodifikační agentura společnosti AURA, s.r.o.][image: Kodifikační agentura AURA, s.r.o. - Kodifikační agentura společnosti AURA, s.r.o.]		

		
			    
	    
	        
	        
		        
	
	        


	        
	        	

				

	
	
		

		
				O nás
	Katalogizace
	Jak postupovat při katalogizaci
	Uživatelské země
	Pojmenování položky
	Klasifikace položky
	Identifikace položky
	Číslování položky
	Terminologie



	Služby
	Pro výrobce a dodavatele
	Co byste měli vědět
	Nejčastější dotazy
	Dotazník spokojenosti



	Kontakt


		

		
		
        
		
			
				
					
										

				

			

		

        
	



				

			


	    

	    

	    
	



    




    


	
	
		

			
				404!

			
					
			
				
					The page you were looking for cannot be found!				

				
				
					Back to Homepage
				

			


		
	



	






	
	
		
		
        
                        
                			[image: ]

AURA, s.r.o.

Úvoz 499/56

602 00 Brno



aura.cz



		

			T:  +420 466 261 301

M: +420 604 863 173, +420 704 605 068

E:  agentura@aura.cz



		

            

    		    		
            

        

    

	
	
	
		
		
						
			

				© 2004–2024 AURA, s.r.o. Veškerý obsah společnosti AURA, s.r.o., podléhá autorskému zákonu 
                
			

			
				        
	        

	        	
	        

	        
	    

		
        

	

	














	
	







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Reklamní
							
								
								Reklamní
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Předvolby cookies



























